温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

抵押财产： 

（1）房产证书编号：房权证嘉港字第

00086014 号 

（2）土地证书编号：平湖国用（2009）

第 21-5 号 

36,663,200.00 

2011/7/29- 

2016/7/28 

2 

温交银 14 年 27 最保

字 10181 号 

最高额保证 

交通银行股份有限公司

温州新桥支行 

2014/10/27 

温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

温州冠盛机械有限公司 

连带责任： 

人民币壹仟伍佰万元整 

15,000,000.00 

2014/10/28- 

2016/10/28 

3 

温交银 2015 年 16 最

抵字 015 号 

最高额抵押 

交通银行股份有限公司

浙江省分行 

2015/1/28 

温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

抵押财产：机器设备 32,132,491.15 

2015/01/26- 

2020/01/26 

4 32100220150016343 抵押合同 

中国农业银行股份有限

公司南京模范路科技支

[...]

公司温州瓯海支行 

2014/3/20 

浙江嘉盛汽车部件制造

有限公司 

温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

连带责任： 

人民币陆仟万元 

60,000,000.00 

2014/3/20- 

2016/3/19 

8 

公 高 保 字

第·DB1400000016608

3 

最高额保证 

中国民生银行股份有限

公司温州分行 

2014/12/15 

温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

温州冠盛机械有限公司 

连带责任： 

人民币壹仟伍佰万元整 

15,000,000.00 

2014/12/15- 

2015/12/15 

9 

2015年高淳保字0004

号 

最高额保证 

中国工商银行股份有限

公司高淳支行 

2015/1/12 

温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

南京冠盛汽配有限公司 

连带责任： 

人民币贰仟万元整 

20,000,000.00 

2015/1/12- 

2017/1/6 

10 

2014 信银温最保字第

007753 号 

最高额保证 

中信银行股份有限公司

温州分行 

2014/3/5 

浙江嘉盛汽车部件制造

有限公司 

温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

连带责任： 

人民币肆仟柒佰伍拾万元整 

47,500,000.00 

2014/3/5- 

2015/3/5 

11 2014 年抵字 16807 号 最高额抵押 

中国银行股份有限公司

温州市分行 

2014/3/26 

温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

抵押财产： 

房产证书编号：温房权证瓯海区字第

0160691 号 

土地证书编号：温国用（2008）第 3-54929

号 

7,760,000.00 

2014/3/26- 

2016/3/26 

12 2014 年保字 16808 号 最高额保证

[...]

集团股份有限公司 

温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

抵押财产： 

房产证书编号：温房权证瓯海区字第

0239655 号 

土地证书编号：温国用（2008）第 3-66140

号 

91,250,000.00 

2012/12/27- 

2014/12/27 

15 2012 年保字 16808 号 最高额保证 

中国银行股份有限公司

温州市分行 

2012/6/27 

浙江嘉盛汽车部件制造

有限公司 

温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

连带责任： 

人民币陆仟壹佰陆拾捌万元整 

61,680,000.00 

2012/6/27- 

2014/6/27 

16 

2015 信银温最保字第

008596 号 

最高额保证 

中信银行股份有限公司

怎知分行 

2015/3/24 

浙江嘉盛汽车部件制造

有限公司 

温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

连带责任： 

人民币柒仟伍佰万元整 

75,000,000.00 

2015/3/24- 

2017/3/24 

17 

2012 信银杭温最保字

第 006617 号 

最高额保证 

中信银行股份有限公司

怎知分行 

2012/12/21 

温州市冠盛汽车零部件

集团股份有限公司 

温州市冠盛汽配进出口

有限公司 

连带责任： 

人民币叁仟万元整 

30,000,000.00 

2012/12/21- 

2014/12/21 

18 

2011 信银杭温最抵字

第 004667 号 

最高额抵押 

中信银行股份有限公司